非正常户企业公告
静税非告字(2015)第011号
根据《关于进一步完善“非正常户”管理工作的通知》(沪国税征科〔2011〕17号)的规定，宣布下列企业认定为非正常户:
	序号
	纳税人名称
	税务登记号
	法定代表人
	有效身份证件号码
	经营地点

	1
	上海东投进出口有限公司
	310106769443249
	刘冕
	310105198312103612
	上海市静安区延平路81号506室

	2
	上海丽缘企业管理有限公司
	310106563100232
	毛一萍
	330204196908283021
	上海市静安区武宁南路488号17层07室

	3
	上海点山软件开发有限公司
	310106071234250
	季玉申
	310109198308312572
	上海市静安区余姚路575号508室-36

	4
	澳大利亚范迪门酒业有限公司上海代表处
	310106566582177
	CHRISTIAN BUTLER
	M1956617
	上海市静安区西康路223号3幢407室

	5
	美国平衡技术中国有限公司上海代表处
	310106787802348
	SANDRA ELAINE PLUNKETT
	159277850
	上海市静安区长寿路1111号865室

	6
	苏州迈捷商旅信息科技有限公司上海分公司
	310106798915727
	ANG MOO LIM
	A19878496
	上海市静安区南京西路819号1508室

	7
	上海爱特创力信息科技有限公司
	310106588662610
	姚国钦
	310226195501064951
	上海市静安区南京西路1486号3号楼1028室

	8
	经济导报社上海办事处
	310106X07222079
	范卫国
	310106195406064055
	上海市静安区愚园路172号环球世界大厦2407室

特此公告。
上海市静安区国家税务局
上海市地方税务局静安区分局
   二〇一五年十一月十五日